[image: image1.jpg]

	УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ЗИМНИХ ВИДОВ СПОРТА ГОРОДА ТОМСКА»

Королева ул., д. 13, Томск, 634055, тел. (3822) 28-23-88,

e-mail: dyssh.zvs@gmail.com, ОГРН/ОКПО 1027000882193/28825699, ИНН/КПП 7018048486/701701001
	[image: image2.png]

ПРИКАЗ

	от 25.01.2022
	№ 08о

г. Томск

О присвоении массовых разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 года № 329- ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», с приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2018 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой Всероссийской спортивной классификации», на основании Положения «О комиссии по присвоению юношеских спортивных разрядов»
ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании  выполненных норм и требований единой спортивной классификации и на основании протокола соревнования  присвоить следующие разряды
1 юношеский:

	№

п/п
	Фамилия, имя
	Дата рождения
	Вид спорта
	Тренер-преподаватель

	1
	Векшенков Тимофей Сергеевич
	16.04.09
	лыжные гонки
	Волков Ю.В.

	2
	Гилева Диана Дмитриевна
	18.09.09
	лыжные гонки
	Свиридонова Н.В.

	3
	Громова Мария Александровна
	09.10.07
	лыжные гонки
	Свиридонова Н.В.

	4
	Дроздов Матвей Игоревич
	04.02.11
	лыжные гонки
	Свиридонова Н.В.

	5
	Заборских Кирилл Вячеславович
	18.11.09
	лыжные гонки
	Юрьев Н.Н.

	6
	Козлов Лев Антонович
	01.08.10
	лыжные гонки
	Юрьев Н.Н.

	7
	Кузнецов Георгий Алексеевич
	24.11.09
	лыжные гонки
	Юрьев Н.Н.

	8
	Ляпко Ольга Дмитриевна
	21.03.10
	лыжные гонки
	Волков Ю.В.

	9
	Русол Кирилл Дмитриевич
	11.02.09
	лыжные гонки
	Жернаков Л.П.

	10
	Ядренкина Полина Евгеньевна
	06.10.08.
	лыжные гонки
	Жернаков Л.П.

2 юношеский:

	№

п/п
	Фамилия, имя
	Дата рождения
	Вид спорта
	Тренер-преподаватель

	1
	Компаниец Алиса Сергеевна
	13.04.10
	лыжные гонки
	Волков Ю.В.

	2
	Макаров Гордей Дмитриевич

	22.11.08
	лыжные гонки
	Волков Ю.В.

	3
	Останина Маргарита Владимировна
	14.07.08.
	лыжные гонки
	Свиридонова Н.В.

	4
	Смолькин Арсений Иванович
	26.12.08
	лыжные гонки
	Юрьев Н.Н.

	5
	Храпаль Александр Антонович
	29.09.08
	лыжные гонки
	Юрьев Н.Н.

	6
	Шумский Иван Андреевич
	09.02.11
	лыжные гонки
	Жернаков Л.П.

3 юношеский:

	№

п/п
	Фамилия, имя
	Дата рождения
	Вид спорта
	Тренер-преподаватель

	1
	Астафуров Лев Сергеевич
	06.08.10
	лыжные гонки
	Волков Ю.В.

	2
	Ловчиков Егор Дмитриевич
	15.12.10
	лыжные гонки
	Волков Ю.В.

	3
	Серебряков Егор Павлович
	05.12.11
	лыжные гонки
	Банных Т.Е.

 Итого:

1 юношеский – 10
2 юношеский – 6

3 юношеский – 3

 Директор                                                                                                                           С.В.Понеделко
Базюк Е.В.

Инструктор-методист